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2015 2014* 2015 2014*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $137,878,543.71 PASIVO CIRCULANTE $201,514,079.27
$197,637,296.61
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES $53,785,665.63 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $201,514,079.27 S197,697 296 61
EFECTIVO $119,221.00 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $177,241,929.11 176,467,967 4
BANCOS/TESORERIA $53,666,444.63 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTC $1,358,050.64 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 579,970,044.48 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL  $22,914,009.52 521,160,428 87

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTQ

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EA
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PU
OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

Total de Activos No Circulantes
Total de Activos

$79,970,044.48
54,122 833.60
$4,122,833.60
$137,878,543.71

$638,309,192.73

$590,332,339.16
$41,497,515.25
$8,033,232.15
$41,265,129.53
$38,696,125.79
$460,840,336.44
$45,493,232.57
$6,023,246.45
$183,209.05
$21,996,735.64
$12,984,738.29
54,291,302.14
$14,001.00
$2,483,621.00
$2,483,621.00
$638,309,192.73

$776,187,736.44

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

5726,903,8

$201,514,079.27
$0.00

$201,514,079.27 —

$197,637,296.61

$0.00

$197,637,296.61 g

465,221,226.04
$465,221,226.04
$109,452,431.13

$79,678,308.99
$29,774,122. 14

$0.00
$574,673,657.17

$0.00

$529,266,540.95 i

$770,187,7

§726,903,837.56 g
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2015 2014*

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS

$0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $310,654,577.89 s0.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $144,748,248.70
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $4,787,521.37
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $170,693,850.56
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $170,693,850.56

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRES0S APROBADO $310,654,577.89
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRES0S EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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